
 

ÖZEL HUKUK ANABİLİM DALI 
Program Adı T.C. Uyruklu Kontenjan Yabancı Uyruklu 

Alan İçi* Alan Dışı** Alan İçi*** Alan Dışı**** 

Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans  10 - 2 - 

PROGRAMA KABUL KOŞULLARI 

Bilim / Mülakat / Giriş Sınavı Bilim ve Mülakat Giriş sınavı olacaktır. Bilim Sınavından 70 alanlar Mülakat sınavına 

alınacak olup Mülakat sınavından da  70 alanlar değerlendirmeye alınacaktır. 

ALES Puanı 70 (EA) Yabancı Uyruklu Adaylar için ALES puanı 

gerekli değildir. 

Yabancı Dil Puanı 60 Yabancı Uyruklu Adaylar için Yabancı Dil 

puanı gerekli değildir.  

Alan İçi Mezuniyet Koşulları: Hukuk Fakültelerin lisans programlarından mezun olmak 

Alan Dışı Mezuniyet Koşulları: Alan Dışı Öğrenci ALINMAYACAKTIR.   

Yabancı Uyruklu Alan İçi 

Mezuniyet Koşulları: 

Yurt Dışında veya yurt içinde hukuk fakültelerinin lisans programlarından mezun 

olmak 

Yabancı Uyruklu Alan Dışı 

Mezuniyet Koşulları: 

Alan Dışı Öğrenci ALINMAYACAKTIR. 

Diğer Koşullar -Türkiye’de Hukuk Fakültesi lisans programlarında mezun olan yabancı öğrenciler de 

aşağıda yer alan değerlendirme usulüne tabiidirler. Bunlar içinde ALES 70 ve Yabancı 

Dil 60 aranacaktır. Yurt dışında Hukuk Fakültesi lisans programından mezun olan 

yabancı öğrencilerin değerlendirme usulü %50 Hukuk Fakültesi Mezuniyet 

Ortalaması  ve %50 Enstitü tarafından kabul edilen dil sınav notu alınarak yapılacak 

sıralamaya göre seçilecektir. 

Başvuruların Değerlendirme 

Usulü 

-Türk Vatandaşı için ayrılan kontenjanların değerlendirilmesi; ALES Puanının 

%50’si, Yabancı Dil Puanının %10’u, Mülakat Bilim Sınavı Puanı %40’ı toplanarak 

Sıralama Puanı elde edilecektir.  

-Yabancı Uyruklular için ayrılan kontenjanların değerlendirilmesi; Anabilim Dalı 

Kurulu tarafından adayın mezuniyet genel not ortalaması, mezun olduğu üniversitenin 

dünya üniversiteler sıralamasındaki yeri ve mezun olduğu lisans programının ilgili 

anabilim programına uygunluğu dikkate alınarak yapılır. Ayrıca adayın mezun olduğu 

üniversite ve lisans programının YÖK tarafından denkliğinin olması, adayın tercih 

edilmesinde önceliklidir. 

 


